c;r.,ÂxÁ rl!t rllrdi- uÉ lÍÁlÍltt§rt
D i I,Ir: :!{l'li i'lTÇ r.t0lBLATl\lC

ÂPBOVA,DO

Ertl

CÀmnnn MuNlcrPAL
DE ITATTINGA 1'ScClÊTÀill0

REQUERIMENTO NO. 1 53/2021

Requer MANUIENçÁO DO
BRINQUEDOTECA TOCALIZADO NA
PRÂçA LUrZ GONZAGÀ

Senhoro Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o devido
respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na fornra Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no
decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto
MANUTENçÃO DO BRTNQUEDOTECA LOCAUZADO NA pRAçâ LU|Z «TNZAGÀ

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitâção se faz necessária para melhoria e conservação do eequipamento,
bem como, necessário para a prevenção de acidentes.

Nestes teÍTnos,

Pede deferimento.

SALA DAS SESSÔES DA CÂMARA MUNICíPAL OE ITAITINGA, EM 24 DE MAIO DE

2021.

Atenciosamente,

JOSÉ NETO MARQUES DE LIMA
2o Vice-Presidente da Câmera de ltaitinga

Vereador ZÉ NEfO

fIdr

t

R(1.\ loÀ() F[RRFTRA VtÂNA. ]25 CT,NTRO- CIP 61.880-000 - ITÂtTlNrCA,',cr.
(85) 3377 1272 I wwr4,.cAM.\RÁtTArrt NCA.CE co\lBR